---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Catu,  5  de  Março  de  2018

Aditivo Nº.....:  01-2018 - Contrato Nº:  31-2017
Contratante..:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU -
SAAE
Contratada...:  ISABELA NASCIMENTO DOS REIS
Valor............:  12.000,00  (doze mil reais)
Vigência.......:  Início: 05/03/2018   Término: 07/03/2019
Licitação......:  Convite p/ Compras e Serviços  Nº.:  3/2017
Recursos.....:  Dotação: 2.001.3.3.90.39.00.00.00.00 (2)
Objeto..........:  Serviços de publicidade institucional com banner digital em

[...]

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Catu,  5  de  Março  de  2018

Aditivo Nº.....:  01-2018 - Contrato Nº:  33-2017
Contratante..:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU -
SAAE
Contratada...:  EMCIL ELETROMECANICA E COMERCIO LTDA
Valor............:  75.000,00  (setenta e cinco mil reais)
Vigência.......:  Início: 05/03/2018   Término: 09/03/2019
Licitação......:  Convite p/ Compras e Serviços  Nº.:  5/2017
Recursos.....:  Dotação: 2.001.3.3.90.39.00.00.00.00 (2)
Objeto..........:  Serviços para recuperação eletromecânica dos conjuntos

[...]

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Catu,  5  de  Março  de  2018

Aditivo Nº.....:  01-2018 - Contrato Nº:  32-2017
Contratante..:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU -
SAAE
Contratada...:  RADIO FM DE CATU LTDA - ME
Valor............:  30.360,00  (trinta mil trezentos e sessenta reais)
Vigência.......:  Início: 05/03/2018   Término: 07/03/2019
Licitação......:  Convite p/ Compras e Serviços  Nº.:  4/2017
Recursos.....:  Dotação: 2.001.3.3.90.39.00.00.00.00 (2)
Objeto..........:  SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO PUBLICITÁRIA EM RADIO
DIFUSÃO